平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

平成25年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 通期の連結業績予想につきましては、当上半期の売上高は、計画を若干下回るものの当初予想の範囲内で推移致しま
したが、９月は残暑の影響で振るわなかったこと等を勘案し、売上高が当初計画を下回ると予想しております。
 利益面では、売上高の減少に伴い、業績が当初計画を下回るものと予想しております。
 個別業績予想につきましても、主な要因は連結業績予想の内容と同様であります。
 以上を踏まえ、通期の連結・個別業績予想を修正致します。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月5日
各 位

上場会社名 タビオ 株式会社
代表者 代表取締役社長 越智 勝寛
（コード番号 2668）
問合せ先責任者 取締役財務部長 谷川 繁
（TEL 06-6632-1200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,653 1,080 1,097 571 83.82
今回修正予想(B) 16,013 903 927 434 63.71
増減額(B-A) △640 △177 △170 △137
増減率(%) △3.8 △16.4 △15.5 △24.0
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

15,572 837 863 350 51.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,300 894 930 467 68.55
今回修正予想(B) 15,735 750 732 329 48.30
増減額(B-A) △565 △144 △198 △138
増減率(%) △3.5 △16.1 △21.3 △29.6
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

15,103 722 773 289 42.55